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Propolis Pszczeli 1000
gram
Cena 490,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Propolis, czyli kit pszczeli

Propolis to substancja która składa się z wosków, żywicy, olejków eterycznych (dzięki im zawdzięcza swój przepiękny zapach),
pyłku kwiatowego oraz pszczelich wydzielin. Pszczoły produkują propolis (inaczej zwany kit pszczeli) razem z balsamem
pyłkowym. Propolis to lepka, gęsta żywiczna substancja o charakterystycznym, intensywnym zapachu. W zależności od tego,
jakie rośliny aktualnie są zapylane przez pszczoły na danym terenie, propolis może mieć różne kolory. Od ciemnobrązowych
po żółty czy nawet zielony. Propolisem pszczoły uszczelniają i dezynfekują swoje ule, dlatego propolis nazywa się często kitem
pszczelim.

Jak stosować propolis?

Propolis (kit pszczeli) znany jest ze swoich prozdrowotnych właściwości. Jest tak silnie skoncentrowany, że zaleca się stosować
go w formie rozcieńczonej - idealne rozwiązanie to nalewka z propolisu - to kit pszczeli rozpuszczony w alkoholu, oraz maść z
propolisem. Propolis jest silnym środkiem przeciwbakteryjnym.

Na co pomoże nam nalewka z propolisu?

kit pszczeli to jeden z najsilniejszych antybiotyków występujących w naturze - sam zwalcza bakterie w pojedynkę,
wspomaga też farmakologiczne kuracje antybiotykowe,
zwalcza infekcje oddechowe (kaszel a także anginę) - można wykonywać inhalacje z dodatkiem nalewki z propolisu,
podawany doustnie reguluje ciśnienie we krwi,
zwiększa odporność na zakażenia bakteryjne (gronkowce, paciorkowce, gruźlicę)
hamuje działanie wirusów chorobotwórczych, np. grypy, opryszczki, zapalenia mózgu,
zmniejsza podatność na drożdżaki.

Propolis - właściwości zdrowotne i lecznicze

Za właściwości prozdrowotne i lecznicze propolisu odpowiadają zawarte w nim związki, takie jak:

witaminy: witaminy A, C, D i E oraz z grupy B;
minerały: żelazo, miedź, kobalt, magnez, cynk, fosfor, mangan, krzem, selen;
kwasy fenolowe;
flawonoidy;
terpenoidy.
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Właściwości Propolisu Pszczelego
Ma działanie bakteriobójcze, przeciwwirusowe i przeciwzapalne.
Wykorzystywany jako naturalny antybiotyk.
Do stosowania zewnętrznego (można smarować się niewielkimi ilościami np. roztworu).
Idealny do przygotowania leczniczej nalewki propolisowej lub maści z propolisem.
Ma właściwości aromaterapeutyczne - jego wyjątkowy zapach poprawia nastrój!
Nalewka z propolisu używana jest w dolegliwościach żołądkowych (m.in. grypa żołądkowa), w bólach gardła (można
gardło smarować patyczkiem nasączonym nalewką), zewnętrznie na rany.

 

Kilka wskazówek użytkowania
Propolis, jak każdy naturalny produkt pszczeli może wywoływać reakcje alergiczne. Przed zastosowaniem (doustnym,
na skórę) radzimy spróbować małej ilości propolisu, aby wykluczyć uczulenie.
w przypadku chęci zmielenia propolisu, należy go wcześniej zmrozić i mielić zmrożony (ciepły propolis klei się).
Propolis mocno brudzi, więc najlepiej używać kieliszka/łyżeczki, którą można zniszczyć.
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